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aluminium 12
Avvolgibile in alluminio coibentato a media 
e alta densità 
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Avvolgibile in alluminio coibentato in schiuma 
poliuretanica ecologica: un materiale leggero 
e resistente che garantisce alta stabilità, lunga 
durata. Il prodotto non ha bisogno di alcuna ma-
nutenzone essendo resistente all’abrasione, agli 
agenti inquinanti e atmosferici, al freddo 
e al calore.

12,8 X 55 mm

MD c.ca 2,93 Kg/mq

HD c.ca 3,8 Kg/mq

0,27 mm ca.

4550 x 3000 mm

18,2

Peso per mq

Spessore alluminio

Dim. max. consigliate

N. lamelle per metro

È stata riportata la migliore rappresentazione possibile dei colori nella nostra collezione. Differenze tra questi colori ed i colori del campionario non sono contestabili.  

1 Bianco

45 Bianco 
papiro

36 Grigio 353 Grigio 46 Grigio 
medio

47 Ral 7001

42 Grigio 7016

19 Panna

8 Avorio2 Argento

32 Sabbia4 Beige 33 Verde 
acqua

13 Verde bril-
lante

21 Marrone 
cioccolato

5 Verde

7 Testa di 
moro

6 Rosso mat-
tone

26 Ocra 25 Terracotta 15 Azzurro

10 Legno 
chiaro

 11 Legno 
scuro

39 Legno 
noce

37 Legno 
castagno

34 Legno pino 62 renolit 
bianco

24 Grigio 
Raffaello

22 Verde 
Raffaello

23 Marrone 
Raffaello
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Colori Alluminio                                                                                                      

12,8

55

H
1000

2600

1200

2800

Ø
160

230

190

250

180

240

200

260

1400

3000

1600

3200

1800

3400

2000

3600

2200

3800

2400

4000

160

230

200

260

180

250

210

270

H = Misure luce

Ø = diametro 
avvolgimento 
su rullo

4200
4400
4600

280
270

290

A27 25,5 x 30 mm

A28 17 x 28 mm

A30 19,5 x 30 mm

A40 25,5 x 40 mm

Terminale in alluminio 13 x 55 mm

Catenacciolo per terminale

Catenacciolo intermediodi sicurezza per stecca

Le dimensioni devono 
essere trasmesse 
in mm, indicando 
L X H e tipologia di 
misura fornita 
L: indicare la lettera 
corrispondente al tipo di 
rilevamento in base allo 
schema
H: indicare se misura 

Diametro di arrotolamento                                                                                                                      Rullo Ø 60 (mm)                                                                                                                       

Guide e terminali compatibili                                     Rilevare le misure                                                                                                  
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